PAGE

    ЗАРИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

(Опубликовано в Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска

 от 0811.2010 № 5, стр. 17)

	 29.10.2010
	№
	88
	г. Заринск

	О внесении изменений в Приложение №1 к решению городского Собрания депутатов «Об утверждении муниципальной целевой программы «Социальная поддержка малоимущих граждан и малоимущих семей с детьми города Заринска» на 2009-2010 годы

          Руководствуясь статьёй 24 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края, городское Собрание депутатов
РЕШИЛО:

           1.Внести в Приложение №1 к решению городского Собрания депутатов от 28.10.2008 № 86 «Об утверждении муниципальной целевой  программы «Социальная поддержка малоимущих граждан и малоимущих семей с детьми города Заринска» на 2009-2010 годы» следующие изменения:

1) пункт  «Источники и объёмы финансирования» раздела 1 «Паспорт Программы» изложить в новой редакции:

	Источники  и объемы  финансирования программы
	Финансирование осуществляется за счет краевого бюджета, федерального бюджета, Пенсионного фонда, средств  городского бюджета и  внебюджетных источников.

Финансирования из городского бюджета осуществляется через отделы и комитеты администрации города и составляет  -12565,28 тыс. рублей;

2) пункт 8 раздела 5 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции:

	8.
	Оплата детского питания детям 1-2 года жизни из малоимущих семей
	860,0
	2365,0
	3225,0
	Городской бюджет
	МУЗ «ЗЦГБ»
	Социальная поддержка более 600детей

3) Раздел 6 «Сводные финансовые затраты» изложить в новой редакции:
«6. Сводные финансовые затраты»
	Источники

финансирования
	Объемы финансирования (тыс. руб.)

на 2009-2010 г.г.

	Всего
	в том числе по основным направлениям

	деньги
	натур. помощь
	услуги
	мероприятия

	Всего:

в том числе из:
	98375,08
	68491,5
	13830,8
	15589,28
	463,5

	федерального бюджета
	1143,7
	0
	0
	1143,7
	0

	краевого бюджета
	75080,9
	67261,5
	1490,2
	6329,2
	0

	бюджета  города
	12565,28
	0,0
	7830,6
	4734,68
	0

	пенсионного фонда
	430,0
	430,0
	0
	0
	0

	Фонда социального страхования
	820,0
	0
	0
	820,0
	0

	средств  предприятий и частных лиц
	8216,7
	800,0
	4405,0
	2561,7
	450,0

	другие
	118,5
	0
	105,0
	0
	13,5

       2.Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

       3.Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (С.Н. Приб).

Глава города                                                                                                                                          С.М. Балабин

СОГЛАСОВАНО:
Заведующий юридическим отделом

администрации города

«___» ________________2010г.                                                                                 З.С. Борисова

Заместитель председателя комитета администрации города

по финансам, налоговой и кредитной политике

«___» ________________2010г.                                                                              Н.И. Бжицких
Заместитель главы администрации города

по социальным вопросам

«___» ________________2010г.                                                                           Н.Г. Овчинникова

НАПРАВЛЕНО:

2 – протокол

1- управление социальной защиты населения по  г. Заринску

1-заместитель главы по социальным вопросам

1- комитет по финансам, налоговой и кредитной политике

1-Сборник муниципальных правовых актов

1- прокуратура города Заринска